
 
 
 
 
Besluit van PM houdende wijziging van het Besluit beschikbaarheidbijdrage WMG in verband 
met beperkingen ten aanzien van de beschikbaarheidbijdrage voor (medische) 
vervolgopleidingen voor 2026 
 
[KetenID WGK028036] 
 
 
 
Op de voordracht van De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport ……., ……………; 
 
Gelet op artikel 56a, eerste lid, van de Wet marktordening gezondheidszorg; 
 
De Afdeling advisering van de Raad van State gehoord (advies van ……, no. …); 
 
Gezien het nader rapport van De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van ………….., kenmerk 
………….; 
 
Hebben goedgevonden en verstaan: 
 
ARTIKEL I 
 
Aan het slot van onderdeel D van de bijlage bij het Besluit beschikbaarheidbijdrage WMG wordt 
toegevoegd: 



 
 
 
voor het kalenderjaar 2026: 
 
 Verdeeloverzicht Jaar  2026  
      

NZa numm Instelling Plaats Specialisatie Instroomplaatsen Aantal FTE 
010-0108 Martini Ziekenhuis GRONINGEN Heelkunde 1 1 
010-0108 Martini Ziekenhuis GRONINGEN Interne geneeskunde 2 2 
010-0108 Martini Ziekenhuis GRONINGEN Kindergeneeskunde 1 1 
010-0108 Martini Ziekenhuis GRONINGEN Longziekten en tuberculose 2 2 
010-0108 Martini Ziekenhuis GRONINGEN Obstetrie en gynaecologie 2 2 
010-0108 Martini Ziekenhuis GRONINGEN Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-0110 Treant HOOGEVEEN Heelkunde 1 1 
010-0110 Treant HOOGEVEEN Interne geneeskunde 1 1 
010-0110 Treant HOOGEVEEN Oogheelkunde 1 1 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Heelkunde 1 1 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Interne geneeskunde 3 3 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Kindergeneeskunde 1 1 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Klinisch chemicus 1 1 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Klinische geriatrie 3 3 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Longziekten en tuberculose 2 2 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Plastische chirurgie 1 1 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Spoedeisende geneeskunde 4 4 
010-0206 Frisius MC LEEUWARDEN Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Cardiologie 4 4 
010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Interne geneeskunde 5 5 
010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Kindergeneeskunde 1 1 
010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Klinisch fysicus 1 1 
010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Longziekten en tuberculose 1 1 
010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Plastische chirurgie 2 2 



010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Radiologie & Nucl. 2 2 
010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Spoedeisende geneeskunde 3 3 
010-0306 Isala klinieken ZWOLLE Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Cardiologie 4 4 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Cardio-thoracale chirurgie 1 1 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Heelkunde 1 1 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Interne geneeskunde 3 3 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Kindergeneeskunde 1 1 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Longziekten en tuberculose 2 2 

010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Neurologie 4 4 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Oogheelkunde 1 1 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Radiologie & Nucl. 2 2 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Reumatologie 2 2 
010-0406 Medisch Spectrum Twente ENSCHEDE Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-0407 Ziekenhuisgroep Twente ALMELO Heelkunde 1 1 
010-0407 Ziekenhuisgroep Twente ALMELO Interne geneeskunde 4 4 
010-0407 Ziekenhuisgroep Twente ALMELO Radiologie & Nucl. 2 2 
010-0407 Ziekenhuisgroep Twente ALMELO Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-0502 Deventer Ziekenhuis DEVENTER Interne geneeskunde 2 2 
010-0502 Deventer Ziekenhuis DEVENTER Kindergeneeskunde 1 1 
010-0502 Deventer Ziekenhuis DEVENTER Klinisch chemicus 1 1 
010-0502 Deventer Ziekenhuis DEVENTER Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0502 Deventer Ziekenhuis DEVENTER Oogheelkunde 1 1 
010-0502 Deventer Ziekenhuis DEVENTER Radiologie & Nucl. 2 2 
010-0505 Gelre Ziekenhuizen APELDOORN Interne geneeskunde 3 3 
010-0505 Gelre Ziekenhuizen APELDOORN Kindergeneeskunde 1 1 
010-0505 Gelre Ziekenhuizen APELDOORN Klinische geriatrie 2 2 
010-0505 Gelre Ziekenhuizen APELDOORN Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0505 Gelre Ziekenhuizen APELDOORN Radiologie & Nucl. 2 2 
010-0604 Slingeland Ziekenhuis DOETINCHEM Heelkunde 1 1 
010-0604 Slingeland Ziekenhuis DOETINCHEM Interne geneeskunde 2 2 



010-0614 Ziekenhuis Gelderse Vallei EDE GLD Heelkunde 1 1 
010-0614 Ziekenhuis Gelderse Vallei EDE GLD Interne geneeskunde 3 3 
010-0614 Ziekenhuis Gelderse Vallei EDE GLD Kindergeneeskunde 2 2 
010-0614 Ziekenhuis Gelderse Vallei EDE GLD Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Interne geneeskunde 2 2 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Klinische geriatrie 2 2 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Longziekten en tuberculose 2 2 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Maag-darm-leverziekten 2 2 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Medische microbiologie 1 1 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Orthopedie 2 2 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Psychiatrie 1 1 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Radiologie & Nucl. 2 2 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Reumatologie 2 2 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Spoedeisende geneeskunde 1 1 

010-0616 Rijnstate ARNHEM Urologie 2 2 
010-0616 Rijnstate ARNHEM Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Heelkunde 2 2 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Interne geneeskunde 2 2 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Kindergeneeskunde 3 3 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Longziekten en tuberculose 1 1 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Medische microbiologie 1 1 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Neurologie 2 2 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Reumatologie 1 1 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Spoedeisende geneeskunde 1 1 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Urologie 1 1 
010-0701 Canisius-Wilhelmina Ziekenhuis NIJMEGEN Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-0806 Meander Medisch Centrum AMERSFOORT Heelkunde 1 1 
010-0806 Meander Medisch Centrum AMERSFOORT Interne geneeskunde 3 3 
010-0806 Meander Medisch Centrum AMERSFOORT Kindergeneeskunde 2 2 
010-0806 Meander Medisch Centrum AMERSFOORT Klinisch chemicus 1 1 



010-0806 Meander Medisch Centrum AMERSFOORT Maag-darm-leverziekten 1 1 
010-0806 Meander Medisch Centrum AMERSFOORT Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0806 Meander Medisch Centrum AMERSFOORT Radiologie & Nucl. 2 2 
010-0806 Meander Medisch Centrum AMERSFOORT Spoedeisende geneeskunde 2 2 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Anesthesiologie 5 5 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Cardiologie 4 4 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Cardio-thoracale chirurgie 1 1 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Heelkunde 1 1 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Interne geneeskunde 3 3 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Kindergeneeskunde 2 2 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Longziekten en tuberculose 1 1 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Maag-darm-leverziekten 1 1 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Medische microbiologie 1 1 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Orthopedie 1 1 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Radiologie & Nucl. 2 2 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Spoedeisende geneeskunde 1 1 
010-0901 St. Antonius Ziekenhuis NIEUWEGEIN Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-0902 Diakonessenhuis Utrecht UTRECHT Heelkunde 1 1 
010-0902 Diakonessenhuis Utrecht UTRECHT Interne geneeskunde 3 3 
010-0902 Diakonessenhuis Utrecht UTRECHT Klinisch chemicus 1 1 

010-0902 Diakonessenhuis Utrecht UTRECHT Obstetrie en gynaecologie 2 2 
010-0902 Diakonessenhuis Utrecht UTRECHT Orthopedie 1 1 
010-0902 Diakonessenhuis Utrecht UTRECHT Spoedeisende geneeskunde 1 1 
010-1004 Flevo Ziekenhuis ALMERE Interne geneeskunde 2 2 
010-1004 Flevo Ziekenhuis ALMERE Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-1005 Tergooi HILVERSUM Interne geneeskunde 2 2 
010-1005 Tergooi HILVERSUM Kindergeneeskunde 1 1 
010-1005 Tergooi HILVERSUM Klinische geriatrie 2 2 
010-1005 Tergooi HILVERSUM Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-1005 Tergooi HILVERSUM Orthopedie 2 2 
010-1005 Tergooi HILVERSUM Ziekenhuisapotheker 1 1 



010-1102 Dijklander Ziekenhuis HOORN NH Interne geneeskunde 2 2 
010-1102 Dijklander Ziekenhuis HOORN NH Spoedeisende geneeskunde 1 1 
010-1209 Rode Kruis Ziekenhuis BEVERWIJK Interne geneeskunde 2 2 
010-1209 Rode Kruis Ziekenhuis BEVERWIJK Spoedeisende geneeskunde 3 3 
010-1300 Ziekenhuis Amstelland AMSTELVEEN Interne geneeskunde 2 2 
010-1317 Zaans Medisch Centrum ZAANDAM Interne geneeskunde 2 2 
010-1317 Zaans Medisch Centrum ZAANDAM Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-1322 Antoni Van Leeuwenhoek Ziekenhuis AMSTERDAM Klinisch fysicus 1 1 
010-1322 Antoni Van Leeuwenhoek Ziekenhuis AMSTERDAM Radiotherapie 2 2 
010-1322 Antoni Van Leeuwenhoek Ziekenhuis AMSTERDAM Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-1511 Reinier de Graaf Groep DELFT Heelkunde 1 1 
010-1511 Reinier de Graaf Groep DELFT Interne geneeskunde 3 3 
010-1511 Reinier de Graaf Groep DELFT Kindergeneeskunde 1 1 
010-1511 Reinier de Graaf Groep DELFT Medische microbiologie 1 1 
010-1511 Reinier de Graaf Groep DELFT Obstetrie en gynaecologie 2 2 
010-1511 Reinier de Graaf Groep DELFT Orthopedie 1 1 
010-1511 Reinier de Graaf Groep DELFT Spoedeisende geneeskunde 2 2 
010-1515 Haaglanden MC 'S-GRAVENHAGE Heelkunde 1 1 
010-1515 Haaglanden MC 'S-GRAVENHAGE Interne geneeskunde 3 3 
010-1515 Haaglanden MC 'S-GRAVENHAGE Klinisch fysicus 1 1 
010-1515 Haaglanden MC 'S-GRAVENHAGE Neurologie 2 2 
010-1515 Haaglanden MC 'S-GRAVENHAGE Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-1515 Haaglanden MC 'S-GRAVENHAGE Radiologie & Nucl. 2 2 
010-1515 Haaglanden MC 'S-GRAVENHAGE Spoedeisende geneeskunde 2 2 
010-1515 Haaglanden MC 'S-GRAVENHAGE Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-1516 HagaZiekenhuis 'S-GRAVENHAGE Cardiologie 4 4 
010-1516 HagaZiekenhuis 'S-GRAVENHAGE Heelkunde 2 2 

010-1516 HagaZiekenhuis 'S-GRAVENHAGE Interne geneeskunde 3 3 
010-1516 HagaZiekenhuis 'S-GRAVENHAGE Longziekten en tuberculose 1 1 
010-1516 HagaZiekenhuis 'S-GRAVENHAGE Neurologie 2 2 
010-1516 HagaZiekenhuis 'S-GRAVENHAGE Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-1516 HagaZiekenhuis 'S-GRAVENHAGE Radiologie & Nucl. 1 1 



010-1516 HagaZiekenhuis 'S-GRAVENHAGE Spoedeisende geneeskunde 1 1 
010-1516 HagaZiekenhuis 'S-GRAVENHAGE Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-1602 Groene Hart Ziekenhuis GOUDA Heelkunde 1 1 
010-1602 Groene Hart Ziekenhuis GOUDA Interne geneeskunde 3 3 
010-1602 Groene Hart Ziekenhuis GOUDA Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-1705 Franciscus Gasthuis & Vlietland ROTTERDAM Heelkunde 3 3 
010-1705 Franciscus Gasthuis & Vlietland ROTTERDAM Interne geneeskunde 3 3 
010-1705 Franciscus Gasthuis & Vlietland ROTTERDAM Kindergeneeskunde 2 2 
010-1705 Franciscus Gasthuis & Vlietland ROTTERDAM Longziekten en tuberculose 2 2 
010-1705 Franciscus Gasthuis & Vlietland ROTTERDAM Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-1705 Franciscus Gasthuis & Vlietland ROTTERDAM Reumatologie 1 1 
010-1705 Franciscus Gasthuis & Vlietland ROTTERDAM Spoedeisende geneeskunde 2 2 
010-1708 Ikazia Ziekenhuis ROTTERDAM Heelkunde 1 1 
010-1708 Ikazia Ziekenhuis ROTTERDAM Interne geneeskunde 2 2 
010-1708 Ikazia Ziekenhuis ROTTERDAM Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-1714 IJsselland Ziekenhuis CAPELLE AAN DEN IJSSE Interne geneeskunde 2 2 
010-1716 Maasstad Ziekenhuis ROTTERDAM Heelkunde 3 3 
010-1716 Maasstad Ziekenhuis ROTTERDAM Interne geneeskunde 3 3 
010-1716 Maasstad Ziekenhuis ROTTERDAM Kindergeneeskunde 2 2 
010-1716 Maasstad Ziekenhuis ROTTERDAM Medische microbiologie 1 1 
010-1716 Maasstad Ziekenhuis ROTTERDAM Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-1716 Maasstad Ziekenhuis ROTTERDAM Radiologie & Nucl. 2 2 
010-1716 Maasstad Ziekenhuis ROTTERDAM Reumatologie 1 1 
010-1716 Maasstad Ziekenhuis ROTTERDAM Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-1808 Albert SchweitzerZiekenhuis DORDRECHT Heelkunde 1 1 
010-1808 Albert SchweitzerZiekenhuis DORDRECHT Interne geneeskunde 3 3 
010-1808 Albert SchweitzerZiekenhuis DORDRECHT Kindergeneeskunde 2 2 
010-1808 Albert SchweitzerZiekenhuis DORDRECHT Klinisch chemicus 1 1 
010-1808 Albert SchweitzerZiekenhuis DORDRECHT Medische microbiologie 1 1 
010-1808 Albert SchweitzerZiekenhuis DORDRECHT Obstetrie en gynaecologie 2 2 
010-1808 Albert SchweitzerZiekenhuis DORDRECHT Radiologie & Nucl. 2 2 
010-1808 Albert SchweitzerZiekenhuis DORDRECHT Spoedeisende geneeskunde 2 2 
010-1808 Albert SchweitzerZiekenhuis DORDRECHT Ziekenhuisapotheker 1 1 



010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Cardiologie 4 4 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Heelkunde 1 1 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Interne geneeskunde 3 3 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Kindergeneeskunde 3 3 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Klinisch chemicus 1 1 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Klinische geriatrie 3 3 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Longziekten en tuberculose 2 2 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Medische microbiologie 1 1 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Orthopedie 1 1 
010-2009 Amphia Ziekenhuis BREDA Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Medische microbiologie 1 1 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Heelkunde 1 1 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Interne geneeskunde 2 2 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Kindergeneeskunde 4 4 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Klinisch chemicus 1 1 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Klinische geriatrie 2 2 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Longziekten en tuberculose 2 2 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Maag-darm-leverziekten 1 1 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Radiologie & Nucl. 2 2 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis 'S-HERTOGENBOSCH Spoedeisende geneeskunde 2 2 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Cardiologie 4 4 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Heelkunde 1 1 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Interne geneeskunde 1 1 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Kindergeneeskunde 1 1 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Klinisch fysicus 3 3 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Klinische geriatrie 3 3 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Longziekten en tuberculose 2 2 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Plastische chirurgie 1 1 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Radiologie & Nucl. 2 2 
010-2301 Catharina Ziekenhuis EINDHOVEN Spoedeisende geneeskunde 1 1 



010-2306 Elkerliek Ziekenhuis HELMOND Interne geneeskunde 2 2 
010-2307 Maxima Medisch Centrum VELDHOVEN Heelkunde 1 1 
010-2307 Maxima Medisch Centrum VELDHOVEN Obstetrie en gynaecologie 2 2 
010-2307 Maxima Medisch Centrum VELDHOVEN Spoedeisende geneeskunde 2 2 
010-2307 Maxima Medisch Centrum VELDHOVEN Ziekenhuisapotheker 1 1 

010-2404 VieCuri Medisch Centrum VENLO Interne geneeskunde 3 3 
010-2404 VieCuri Medisch Centrum VENLO Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-2404 VieCuri Medisch Centrum VENLO Pathologie 1 1 
010-2404 VieCuri Medisch Centrum VENLO Spoedeisende geneeskunde 1 1 
010-2404 VieCuri Medisch Centrum VENLO Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Heelkunde 1 1 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Interne geneeskunde 2 2 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Kindergeneeskunde 1 1 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Klinische geriatrie 2 2 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Longziekten en tuberculose 1 1 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Neurologie 3 3 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Obstetrie en gynaecologie 2 2 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Pathologie 2 2 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Psychiatrie 1 1 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Radiologie & Nucl. 2 2 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Reumatologie 1 1 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum SITTARD Spoedeisende geneeskunde 1 1 
010-2520 Noordwest Ziekenhuisgroep ALKMAAR Interne geneeskunde 2 2 
010-2520 Noordwest Ziekenhuisgroep ALKMAAR Kindergeneeskunde 1 1 
010-2520 Noordwest Ziekenhuisgroep ALKMAAR Klinische geriatrie 2 2 
010-2520 Noordwest Ziekenhuisgroep ALKMAAR Longziekten en tuberculose 1 1 
010-2520 Noordwest Ziekenhuisgroep ALKMAAR Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-2520 Noordwest Ziekenhuisgroep ALKMAAR Orthopedie 1 1 
010-2520 Noordwest Ziekenhuisgroep ALKMAAR Radiologie & Nucl. 2 2 
010-2520 Noordwest Ziekenhuisgroep ALKMAAR Spoedeisende geneeskunde 2 2 
010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Interne geneeskunde 2 2 
010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Kindergeneeskunde 1 1 



010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Klinisch chemicus 1 1 
010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Klinische geriatrie 2 2 
010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Longziekten en tuberculose 2 2 
010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Obstetrie en gynaecologie 2 2 
010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Orthopedie 1 1 
010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Radiologie & Nucl. 1 1 
010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Spoedeisende geneeskunde 1 1 
010-2521 Spaarne Gasthuis HAARLEM Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-2522 ETZ TILBURG Heelkunde 2 2 
010-2522 ETZ TILBURG Interne geneeskunde 5 5 
010-2522 ETZ TILBURG Kindergeneeskunde 2 2 

010-2522 ETZ TILBURG Klinische geriatrie 2 2 
010-2522 ETZ TILBURG Medische microbiologie 1 1 
010-2522 ETZ TILBURG Neurologie 3 3 
010-2522 ETZ TILBURG Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-2522 ETZ TILBURG Orthopedie 1 1 
010-2522 ETZ TILBURG Radiologie & Nucl. 2 2 
010-2522 ETZ TILBURG Spoedeisende geneeskunde 2 2 
010-2522 ETZ TILBURG Ziekenhuisapotheker 1 1 
010-2522 ETZ TILBURG Psychiatrie 3 3 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Cardiologie 5 5 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Cardio-thoracale chirurgie 1 1 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Interne geneeskunde 2 2 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Kindergeneeskunde 1 1 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Klinisch chemicus 1 1 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Klinische geriatrie 2 2 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Longziekten en tuberculose 2 2 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Medische microbiologie 1 1 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Neurologie 2 2 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Obstetrie en gynaecologie 1 1 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Orthopedie 1 1 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Pathologie 1 1 



010-2523 OLVG AMSTERDAM Psychiatrie 1 1 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Radiologie & Nucl. 3 3 
010-2523 OLVG AMSTERDAM Ziekenhuisapotheker 2 2 
010-2524 Alrijne Zorggroep LEIDERDORP Heelkunde 2 2 
010-2524 Alrijne Zorggroep LEIDERDORP Interne geneeskunde 3 3 
011-0701 Sint Maartenskliniek NIJMEGEN Orthopedie 1 1 
011-0701 Sint Maartenskliniek NIJMEGEN Revalidatiegeneeskunde 4 4 
011-1700 OogZiekenhuis ROTTERDAM Oogheelkunde 5 5 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Anesthesiologie 14 14 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Cardiologie 4 4 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Dermatologie en venerologie 6 6 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Heelkunde 5 5 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Interne geneeskunde 4 4 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Kaakchirurgie 3 3 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Keel- neus- oorheelkunde 3 3 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Kindergeneeskunde 6 6 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Klinisch chemicus 1 1 

020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Klinisch fysicus 4 4 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Klinische genetica 1 1 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Klinische geriatrie 3 3 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Longziekten en tuberculose 2 2 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Maag-darm-leverziekten 4 4 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Medische microbiologie 3 3 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Neurochirurgie 1 1 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Neurologie 5 5 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Oogheelkunde 4 4 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Orthopedie 4 4 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Pathologie 3 3 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Plastische chirurgie 2 2 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Psychiatrie 6 6 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Radiologie & Nucl. 3 3 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Radiotherapie 2 2 



020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Reumatologie 2 2 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Revalidatiegeneeskunde 3 3 
020-0100 UMC Groningen GRONINGEN Urologie 4 4 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Anesthesiologie 8 8 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Cardiologie 4 4 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Dermatologie en venerologie 3 3 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Heelkunde 2 2 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Interne geneeskunde 4 4 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Kaakchirurgie 2 2 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Keel- neus- oorheelkunde 2 2 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Klinisch fysicus 3 3 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Klinische genetica 1 1 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Klinische geriatrie 2 2 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Longziekten en tuberculose 1 1 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Neurochirurgie 1 1 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Neurologie 3 3 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Oogheelkunde 4 4 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Orthopedie 1 1 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Pathologie 2 2 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Plastische chirurgie 2 2 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Radiologie & Nucl. 3 3 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Radiotherapie 1 1 
020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Spoedeisende geneeskunde 1 1 

020-0700 Radboud UMC NIJMEGEN Psychiatrie 4 4 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Anesthesiologie 8 8 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Cardiologie 4 4 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Dermatologie en venerologie 3 3 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Heelkunde 4 4 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Kaakchirurgie 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Keel- neus- oorheelkunde 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Kindergeneeskunde 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Klinisch fysicus 3 3 



020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Klinische genetica 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Klinische geriatrie 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Longziekten en tuberculose 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Maag-darm-leverziekten 1 1 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Medische microbiologie 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Neurochirurgie 1 1 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Neurologie 5 5 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Oogheelkunde 5 5 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Orthopedie 1 1 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Pathologie 3 3 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Plastische chirurgie 3 3 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Psychiatrie 5 5 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Radiologie & Nucl. 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Radiotherapie 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Reumatologie 2 2 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Urologie 3 3 
020-0900 UMC Utrecht UTRECHT Ziekenhuisapotheker 2 2 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Anesthesiologie 8 8 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Cardiologie 4 4 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Cardio-thoracale chirurgie 1 1 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Dermatologie en venerologie 3 3 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Heelkunde 1 1 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Interne geneeskunde 2 2 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Kaakchirurgie 1 1 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Keel- neus- oorheelkunde 2 2 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Kindergeneeskunde 7 7 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Klinisch chemicus 1 1 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Klinisch fysicus 2 2 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Klinische genetica 1 1 

020-1400 Leids UMC LEIDEN Longziekten en tuberculose 2 2 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Maag-darm-leverziekten 3 3 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Medische microbiologie 2 2 



020-1400 Leids UMC LEIDEN Neurochirurgie 1 1 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Neurologie 3 3 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Oogheelkunde 4 4 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Orthopedie 3 3 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Pathologie 2 2 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Radiologie & Nucl. 3 3 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Radiotherapie 2 2 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Reumatologie 2 2 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Spoedeisende geneeskunde 1 1 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Urologie 3 3 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Ziekenhuisapotheker 1 1 
020-1400 Leids UMC LEIDEN Psychiatrie 3 3 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Psychiatrie 6 6 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Anesthesiologie 14 14 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Cardiologie 5 5 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Cardio-thoracale chirurgie 1 1 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Dermatologie en venerologie 6 6 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Interne geneeskunde 3 3 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Kaakchirurgie 2 2 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Keel- neus- oorheelkunde 3 3 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Klinisch chemicus 1 1 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Klinisch fysicus 3 3 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Klinische genetica 2 2 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Klinische geriatrie 2 2 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Longziekten en tuberculose 4 4 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Maag-darm-leverziekten 4 4 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Neurochirurgie 1 1 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Neurologie 5 5 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Oogheelkunde 3 3 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Orthopedie 2 2 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Pathologie 3 3 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Plastische chirurgie 3 3 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Radiologie & Nucl. 6 6 



020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Radiotherapie 3 3 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Reumatologie 1 1 

020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Spoedeisende geneeskunde 2 2 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Urologie 4 4 
020-1700 Erasmus Medisch Centrum ROTTERDAM Ziekenhuisapotheker 2 2 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Anesthesiologie 8 8 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Cardiologie 4 4 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Cardio-thoracale chirurgie 1 1 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Dermatologie en venerologie 3 3 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Heelkunde 4 4 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Interne geneeskunde 5 5 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Kaakchirurgie 2 2 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Keel- neus- oorheelkunde 2 2 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Kindergeneeskunde 5 5 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Klinisch chemicus 1 1 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Klinisch fysicus 1 1 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Klinische genetica 1 1 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Longziekten en tuberculose 2 2 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Maag-darm-leverziekten 3 3 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Medische microbiologie 2 2 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Neurochirurgie 1 1 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Neurologie 4 4 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Oogheelkunde 4 4 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Orthopedie 4 4 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Plastische chirurgie 2 2 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Radiologie & Nucl. 3 3 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Reumatologie 1 1 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Urologie 3 3 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Ziekenhuisapotheker 1 1 
020-2500 Maastricht UMC MAASTRICHT Psychiatrie 4 4 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Anesthesiologie 14 14 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Cardiologie 4 4 



020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Dermatologie en venerologie 5 5 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Heelkunde 12 12 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Interne geneeskunde 3 3 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Kaakchirurgie 3 3 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Keel- neus- oorheelkunde 4 4 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Kindergeneeskunde 8 8 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Klinisch chemicus 1 1 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Klinisch fysicus 3 3 

020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Klinische genetica 1 1 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Longziekten en tuberculose 2 2 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Maag-darm-leverziekten 4 4 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Medische microbiologie 1 1 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Neurochirurgie 1 1 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Neurologie 6 6 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Oogheelkunde 6 6 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Pathologie 2 2 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Plastische chirurgie 3 3 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Psychiatrie 5 5 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Radiologie & Nucl. 6 6 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Radiotherapie 1 1 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Reumatologie 3 3 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Urologie 4 4 
020-2503 Amsterdam UMC AMSTERDAM Ziekenhuisapotheker 2 2 
050-1542 SBOS (Isala klinieken) BILTHOVEN Sportgeneeskunde 1 1 
050-1542 SBOS (Martini Ziekenhuis) BILTHOVEN Sportgeneeskunde 1 1 
050-1542 SBOS (Maxima Medisch Centrum) BILTHOVEN Sportgeneeskunde 1 1 
050-1542 SBOS (Meander Medisch Centrum) BILTHOVEN Sportgeneeskunde 1 1 
050-1542 SBOS (OLVG) BILTHOVEN Sportgeneeskunde 1 1 
050-1542 SBOS (Sint Anna Zorggroep) BILTHOVEN Sportgeneeskunde 1 1 
050-1542 SBOS (VieCuri Medisch Centrum) BILTHOVEN Sportgeneeskunde 1 1 
070-2101 Libra Revalidatie & Audiologie EINDHOVEN Revalidatiegeneeskunde 1 1 
090-2500 Maastro Clinic MAASTRICHT Radiotherapie 2 2 



100-0300 De Vogellanden ZWOLLE Revalidatiegeneeskunde 1 1 
100-0400 Roessingh ENSCHEDE Revalidatiegeneeskunde 2 2 
100-0800 De Hoogstraat UTRECHT Revalidatiegeneeskunde 4 4 
100-1303 Reade Revalidatie AMSTERDAM Revalidatiegeneeskunde 3 3 
100-1405 Basalt Leiden 'S-GRAVENHAGE Revalidatiegeneeskunde 1 1 
100-1500 Basalt Den Haag 'S-GRAVENHAGE Revalidatiegeneeskunde 2 2 
100-1703 Rijndam Revalidatiecentrum ROTTERDAM Revalidatiegeneeskunde 4 4 
360-2001 ACTA VU Amsterdam AMSTERDAM Orthodontie 9 9 
450-1000 GGZ Drenthe ASSEN Psychiatrie 5 5 
450-1013 GGNet WARNSVELD Psychiatrie 5 5 
450-1050 GGZ Rivierduinen LEIDEN Psychiatrie 4 4 
450-1081 GGZ inGeest AMSTERDAM Psychiatrie 9 9 
450-1087 GGZ Delfland DELFT Psychiatrie 4 4 
000-4787 Revalidatiecentrum Heliomare BEVERWIJK Revalidatiegeneeskunde 3 3 

000-8525 Yulius DORDRECHT Psychiatrie 4 4 
000-8540 Arkin AMSTERDAM Psychiatrie 7 7 
000-8684 Lentis ZUIDLAREN Psychiatrie 6 6 
000-8777 Vincent van Gogh VENRAY Psychiatrie 4 4 
000-8841 GGZ Centraal AMERSFOORT Psychiatrie 11 11 
000-8862 Adelante Zorggroep HOENSBROEK Revalidatiegeneeskunde 3 3 
000-9001 Parnassia 'S-GRAVENHAGE Psychiatrie 20 20 
000-9002 Pro Persona WOLFHEZE Psychiatrie 10 10 
000-9003 GGZ Eindhoven EINDHOVEN Psychiatrie 5 5 
000-9008 GGZ Noord Holland Noord HEILOO Psychiatrie 3 3 
000-9011 GGZ Oost Brabant BOEKEL Psychiatrie 4 4 
000-9017 Mediant ENSCHEDE Psychiatrie 2 2 
000-9025 Altrecht GGZ UTRECHT Psychiatrie 7 7 
000-9032 Mondriaan voor GGz Heerlen HEERLEN Psychiatrie 5 5 
000-9035 Reinier van Arkel Groep 'S-HERTOGENBOSCH Psychiatrie 5 5 
000-9040 GGZ Westelijk Noord-Brabant BERGEN OP ZOOM Psychiatrie 3 3 
000-9041 Dimence DEVENTER Psychiatrie 6 6 
000-9150 GGZ Friesland LEEUWARDEN Psychiatrie 4 4 



000-9285 Emergis GOES Psychiatrie 3 3 
000-9355 GGZ Breburg TILBURG Psychiatrie 4 4 
      
 SBOH Utrecht Huisarts 1.035 604 
 SBOH Utrecht Specialist Ouderengeneeskunde 305 178 
 SBOH Utrecht Arts Verstandelijk gehandicapten 43 39 
 SBOH Utrecht Verslavingsarts 33 11 
      

455-2007 4MB Roosendaal Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7076 Aafje Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-6532 Aalsterveld Psychologen Beuningen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2552 Abate Grotebroek Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-1988 Adagio Amsterdam Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
000-8862 Adelante Hoensbroek Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
010-1907 Admiraal de Ruyter Ziekenhuis (ADRZ) Goes Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3791 Aelbrecht GGZ Waalre Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
010-1808 Albert Schweitzer Ziekenhuis (ASZ) Dordrecht Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-5739 Alliade Heerenveen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
010-2524 Alrijne Zorggroep Leiderdorp Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-9025 Altrecht Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 19 19 

450-4013 Amacura Geleen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0936 Amarijn Vlissingen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1252 Amaris Zorggroep Laren Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1664 Amerpoort Baarn Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-8689 Amstelring Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
450-4042 Apanta Veldhoven Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-3480 Aparee GGZ Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1431 Archipel Zorggroep Eindhoven Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
450-4104 Argo GGZ Lochem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-1540 ASVZ (Algemene Stichting Voor Zorg-en-diens Sliedrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2029 at.zorg Hengelo Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0921 Atlant Zorggroep Beekbergen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 



300-1181 Attent Zorg en Behandeling De Steeg Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
291-0275 Autimaat DOETINCHEM Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
291-0353 Autismepunt Eindhoven Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1110 Axioncontinu Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
291-0330 Balans en impuls Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
100-1405 Basalt Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-7707 Beweging 3.0 Amersfoort Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7117 Bloezem GGZ (was Allerzorg) Roermond Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1957 Boba GGZ Dordrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1916 Boncura ENSCHEDE Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-1026 Bosman GGZ Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
010-1318 BovenIJ ziekenhuis Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1265 BrabantZorg Veghel Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2516 Bravis Ziekenhuis Roosendaal Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-3430 Buro JIJ Loon op Zand Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1983 Buro T3 TILBURG Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
291-0320 Caleidozorg Vlaardingen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-0701 Canisius Wilhelmina Ziekenhuis Nijmegen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1702 Care to change Hilversum Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-8675 Careyn Schiedam Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
300-0952 Carinova Deventer Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-1132 Castle Craig Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2301 Catharina Ziekenhuis Eindhoven Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-9544 Cello Vught Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-4052 Centrum Buitengewoon Wapenveld Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3741 Centrum voor Schematherapie Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 

300-1255 Cicero Zorggroep Brunssum Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2115 Co-eur Maastricht Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2008 Cohen Psychologen Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 
455-3844 Connected Together Almere Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0300 Cosis Groningen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2988 De Autismespecialist Bilthoven Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 



550-1151 De Forensische Zorgspecialisten Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 11 11 
300-0365 De Hartekamp Groep Heemstede Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-6236 De Hoofdlijn Haarlem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
100-0800 De Hoogstraat Revalidatie Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2042 De Kreek Premiumzorg GGZ Oostburg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0337 De Opbouw, Prinsen Stichting Purmerend Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-1994 99 De Praktische GGZ Zoetermeer Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-2034 De Rietkamp Eibergen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2122 De Spreekkamer Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0005 De Twentse Zorgcentra Enschede Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1856 De Velse GGZ BV. Velserbroek Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-1062 De Viersprong Halsteren Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
300-0972 De Zorgboog Bakel Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1268 De Zorggroep Venlo Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2051 De Zorgkliniek Amstelveen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1212 Dignis Groningen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-1102 Dijklander Ziekenhuis PURMEREND Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-9041 Dimence Groep Deventer Gezondheidszorgpsycholoog 13 13 
455-2116 DOPPA zorg Enschede Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2011 Eliagg Uithoorn Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2306 Elkerliek Ziekenhuis Helmond Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-4031 Emendare Apeldoorn Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-9285 Emergis Goes Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 
291-2836 EPP -Ermelosche Psychologenpraktijk Beheer Ermelo Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
020-1700 Erasmus MC Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
300-0086 Esdege-Reigersdaal Broek op Langedijk Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
010-2522 ETZ Elisabeth-TweeSteden ziekenhuis Tilburg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1166 Faas Psychologie Voorschoten Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2812 Family Supporters Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
300-2834 Fivoor Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
455-3972 Forlight Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-1060 Forta B.V. Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 



550-1153 FPC Van Mesdag Groningen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-6889 Friscare Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2540 Frisius Medisch Centrum Leeuwarden Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-0505 Gelre Ziekenhuizen Apeldoorn Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-7283 GGMD voor Doven en Slechthorenden Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-1013 GGNet Warnsveld Gezondheidszorgpsycholoog 8 8 
000-9355 GGZ Breburg Tilburg Gezondheidszorgpsycholoog 14 14 
450-1087 GGZ Delfland Delft Gezondheidszorgpsycholoog 7 7 
450-1000 GGZ Drenthe Assen Gezondheidszorgpsycholoog 10 10 
000-9150 GGZ Friesland Leeuwarden Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 
291-0144 GGZ Heuvelrug Driebergen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-1081 GGZ InGeest Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 11 11 
455-2125 GGZ Interventie Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
291-0178 GGZ Keizersgracht Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-1050 GGZ Rivierduinen Leiden Gezondheidszorgpsycholoog 9 9 
455-3449 GGZ Scharwächter Bemmel Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-1973 GGZ Veenendaal Veenendaal Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-9040 GGZ Westelijk Noord-Brabant (WNB) Bergen op Zoom Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 
000-9003 GGzE Stichting Geïntegreerde GGZ in Eindhov Eindhoven Gezondheidszorgpsycholoog 8 8 
455-1987 GGzPraktijk arnhem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3815 Goedebuur BV Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1938 Gooise Psychologen Praktijk Huizen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2723 Goudenhart Zoetermeer Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1989 Grip Psychologenpraktijk Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
010-1602 Groene Hart Ziekenhuis Gouda Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0941 Groenhuysen Roosendaal Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-1515 Haaglanden Medisch Centrum - HMC Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
010-1516 HAGA Ziekenhuis Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1966 Helmind Helmond Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
291-0288 Hersencentrum Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-3276 HK Zorg B.V. Ommen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1186 Hoofdpersoon Psychologie Almere Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2493 Huijs GGZ s Hertogenbosch Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 



455-3410 Huis voor Schematherapie Maastricht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3152 Human Concern Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
301-1301 Icare, locatie Vierackers Assen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2032 iHUB Zorg B.V. Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 
010-1708 Ikazia Ziekenhuis Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 

000-9535 Impegno Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-3484 Innova 'S-HERTOGENBOSCH Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2002 Inter-Psy Groningen Gezondheidszorgpsycholoog 6 6 
455-1894 Invivo Clinics Amstelveen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3476 iPractice Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
010-0306 Isala Klinieken Zwolle Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis s-Hertogenbosch Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-6129 Jess GGZ Nieuwegein Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 

450-3007 Juvent Middelburg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
040-2020 Kempenhaege Heeze Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2720 Kennemerhart Haarlem Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
450-1041 Kenter Jeugdhulp Santpoort Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-2072 Kick Your Habits Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2030 Kiek! Praktijk voor kinder- en jeugdpsychologie Middelburg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2270 KieN Sneek Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2118 Kinder- en studentpraktijk Amsterdam Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2047 KJ-Psychologen Praktijk voor kinder- en jeugdp Roosendaal Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
100-2511 Klimmendaal revalidatiespecialisten arnhem Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-7247 Koninklijke Kentalis Sint-Michielsgestel Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-2119 Koninklijke Visio Huizen Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
300-2455 Kwadrant Drachten Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2400 Laurentius ziekenhuis Roermond Roermond Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-3138 Leger des Heils Midden-Nederland Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
020-1400 Leids Universitair Medisch Centrum (LUMC) Leiden Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-3108 Leven en Zorg Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-3520 LEVVEL Duivendrecht Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
070-2101 Libra Revalidatie & Audiologie Blixembosch Eindhoven Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 



450-4023 Lionarons GGZ Heerlen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
230-1018 LUBEC Universiteit Leiden Leiden Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-1169 Maarsingh en Van Steijn Leeuwarden Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-6194 Maartje Lindeman Psychotherapiepraktijk Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-1716 Maasstad Ziekenhuis Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
020-2500 Maastricht Universitair Medisch Centrum (MUM Maastricht Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
010-0700 Maasziekenhuis Pantein Beugen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2734 Marente Voorhout Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-0108 Martini Ziekenhuis Groningen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7118 Max Ernst GGZ Arnhem Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 
010-2307 Maxima Medisch Centrum Veldhoven Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 

010-0806 Meander Medisch Centrum Amersfoort Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1471 Medipsy Weert Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
291-2812 Melody PsyCare GGZ Dinxperlo Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3166 Memo BV Bergen op Zoom Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-4076 Mentaal Beter Cure B.V. Hilversum Gezondheidszorgpsycholoog 39 39 
450-1074 METggz Roermond Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
300-2889 Mijzo Waalwijk Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-1255 miSenso Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3211 MiSi Neuropsy Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2010 Molemann Mental Health Clinics Amersfoort Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-4030 Molendrift Groningen Groningen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-9032 Mondriaan Heerlen Gezondheidszorgpsycholoog 6 6 
455-3203 Moventis GGZ Kerkrade Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-9357 Mutsaersstichting Venlo Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-2110 Neomai Psychologenpraktijk Nijmegen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-1085 NeuroCare Group Nijmegen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3407 Neuroscan Dordrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2018 NL-PSY Hoogeveen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2520 Noordwest Ziekenhuisgroep (NWZ) Alkmaar Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-8527 Novadic-Kentron Vught Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
230-1016 Novicare Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 



455-3704 Nuhoff psychotherapie Haarlem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3934 Oh My Mood Maastricht Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
300-0825 Omring Hoorn Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
010-2523 Onze Lieve Vrouwe Gasthuis (OLVG) Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1192 Opella Ede Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2405 ORO (Lore) Helmond Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-1120 Pameijer Mozaïk Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
000-9001 Parnassia Groep B.V. Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 52 52 
300-2487 Patyna Sneek Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2035 PEP Groep Noordwijk Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2043 Perspectief Leveo Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2111 Phitaal B.V. Sittard Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
291-2841 PKJP V.M. Kooij Praktijk Voor Kinder- En Jeug Rhoon Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-0520 Pluryn Groep Nijmegen Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 
450-4133 PPF Centrum voor Hoog OntwikkelingsPotentie Vught Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3805 Praktijk Aurelius Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1050 Praktijk de Sleutel Steenbergen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1692 Praktijk ROOD Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 

455-1787 Praktijk Sie Psychologen Alkmaar Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-1942 Praktijk van de Wiel Herpt Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3993 Praktijk voor Psychotherapie Progressio Zierikzee Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
413-2501 Prinses Maxima Centrum voor kinderoncologie Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-9002 Pro Persona Renkum Gezondheidszorgpsycholoog 14 14 
300-0457 Prodeba Leiden Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
300-0919 Protestantse Zorggroep Crabbehoff (PZC) Dordrecht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0303 PSW Midden Limburg Roermond Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-4107 Psy Drechtsteden Heinenoord Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3755 Psychiatrie Noord Groningen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2707 Psychiatrie Rivierenland Tiel Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1045 Psycho Medisch Centrum - Noord Holland B.V. Zaandam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2021 Psychologen Praktijk Putten Putten Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-3481 Psychologenpraktijk Best Best Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2006 Psychologenpraktijk Fleuren en Jansen Boxmeer Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 



455-2001 Psychologenpraktijk Kramer B.V. Doetinchem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3153 Psychologenpraktijk Nieuwegein (PPN) Nieuwegein Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2036 Psychologenpraktijk Perspectief Giessenburg Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
455-2031 Psychologenpraktijk SPEL Oirschot Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1953 Psychologie La Croix Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2038 Psychologie Praktijk Amsterdam Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1036 Psychologiepraktijk Eline Biesheuvel Alkmaar Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-4286 Psychologiepraktijk Hollands Noorden Schagen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-1160 Psychologiepraktijk Leonardus Helmond Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1944 Psychologisch Centrum Lambertushof Veghel Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3064 Psychologische Zorg Noord Nederland BV Haren Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2556 Psycholoog Nederland Hilversum Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
450-4116 Psychotherapy&Movement Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-1969 PsyMens B.V. Woerden Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-1177 Psyzorg Haarlemmermeer Kennemerland Nieuw Vennep Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
455-4643 Puur Psychologen Oegstgeest Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
291-2817 PVP (Praktijk voor Psychologie en Psychothera Deurne Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-4911 Queeste (Raphaelstichting) Alkmaar Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2069 Raadthuys Psychologen Elst Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
020-0700 Radboud Umc Nijmegen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
100-1303 Reade Revalidatie/Reumatologie Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
291-0097 Ready for Change Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-4023 Reconext GGZ Wittem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0102 Reinaerde Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 

010-1511 Reinier de Graaf Groep Delft Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-9035 Reinier van Arkel Groep s-Hertogenbosch Gezondheidszorgpsycholoog 7 7 
100-0200 Revalidatie Friesland Beetsterzwaag Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2539 Revalis 's Hertogenbosch Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
291-0177 RiaggZ Parkstad Kerkrade Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
100-1703 Rijndam Revalidatiecentrum Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
010-1803 Rivas Zorggroep Gorinchem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-1209 Rode Kruis Ziekenhuis (RKZ) Beverwijk Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
100-0400 Roessingh Centrum voor Revalidatie Enschede Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 



300-2083 RUICH Mentale Zorg Venlo Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-0170 's Heeren Loo Zorggroep Amersfoort Gezondheidszorgpsycholoog 12 12 
300-0626 Salem Ridderkerk Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3532 Sane Psychologenpraktijk Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7515 Saxenburgh Groep Hardenberg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0397 SEIN (Stichting Epilepsie Noord Nederland) Hoofddorp Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0935 Sevagram Heerlen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2131 Sherpa Baarn Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2128 Silverein Behandeling & Advies Amersfoort Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2304 Sint Anna Zorggroep (Ananz) Geldrop Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-1705 Sint Franciscus Gasthuis & Vlietland Groep (SF Schiedam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
011-0701 Sint Maartenskliniek Ubbergen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0126 Sius Groenlo Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-1810 Siza Arnhem Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
291-0153 Skils Leiden Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-2269 SOTOG-Praktijk Dooijeweerd Groessen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0123 SOVAK Terheijden Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2521 Spaarne Gasthuis Haarlem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-0901 St Antonius Ziekenhuis Nieuwegein Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0925 St. Interzorg Noord Nederland Assen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0319 Stichting Abrona Huis ter heide Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-8780 Stichting Accare Assen Gezondheidszorgpsycholoog 12 12 
000-0930 Stichting Amarant Tilburg Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-8869 Stichting Ambiq Hengelo Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-8512 Stichting Amsta Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
020-2503 Stichting Amsterdam UMC Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 7 7 
000-7603 Stichting Argos Zorggroep Schiedam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-8540 Stichting Arkin Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 17 17 
450-1043 Stichting ARQ Centrum 45 Diemen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
300-0404 Stichting Aveleijn Borne Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 

000-1930 Stichting Baalderborg Groep Hardenberg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-0295 Stichting Bartiméus Sonneheerdt Doorn Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
360-2046 Stichting Bijzondere Tandheelkunde (SBT) Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 



300-0726 Stichting Carint-Reggeland Hengelo Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0988 Stichting Coloriet/GOP Flevoland Lelystad Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7754 Stichting Cordaan Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
000-0420 Stichting Daelzicht Heel Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-3131 Stichting de Hezenberg Hattem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-8506 Stichting De Hoop Dordrecht Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
300-0948 Stichting De Hoven Onderdendam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7730 Stichting de Wever Tilburg Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-0320 Stichting Dichterbij - Stevig Gennep Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-1210 Stichting Driestroom Elst Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-9021 Stichting Eleos Hoevelaken Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 
300-2214 Stichting Envida Maastricht Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-8804 Stichting Fier Leeuwarden Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-7116 Stichting Florence Rijswijk Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7175 Stichting Frankelandgroep Schiedam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1064 Stichting Geriant Heerhugowaard Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-8841 Stichting GGz Centraal Amersfoort Gezondheidszorgpsycholoog 10 10 
000-9008 Stichting GGZ Noord-Holland Noord Heiloo Gezondheidszorgpsycholoog 9 9 
000-9011 Stichting GGZ Oost-Brabant Boekel Gezondheidszorgpsycholoog 10 10 
300-1272 Stichting Haagse Wijk-en-Woonzorg (HWW) Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-4787 Stichting Heliomare Wijk aan Zee Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2203 Stichting Interakt Contour Groep Nunspeet Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-0500 Stichting Ipse de Bruggen Zoetermeer Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
000-7059 Stichting IrisZorg Arnhem Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-7630 Stichting Kinder- en jeugdpsychiatrie Karakter Ede Gezondheidszorgpsycholoog 6 6 
000-0410 Stichting Koraal Sittard Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-7733 Stichting Laurens Rotterdam Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
000-8684 Stichting Lentis Zuidlaren Gezondheidszorgpsycholoog 12 12 
300-2714 Stichting Liberein Enschede Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-6645 Stichting Lunet zorg Eindhoven Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7774 Stichting MagentaZorg Heerhugowaard Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7595 Stichting MeanderGroep Zuid-Limburg Landgraaf Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-9017 Stichting Mediant GGZ Enschede Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
000-1900 Stichting Middin Rijswijk Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 



000-9724 Stichting Oktober Bladel Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7221 Stichting Ons Tweede Thuis Aalsmeer Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 

300-1083 Stichting Oosterlengte Winschoten Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-1270 Stichting Philadelphia Amersfoort Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-7210 Stichting Prisma Waalijk Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1439 Stichting QuaRijn Wijk bij Duurstede Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
100-1950 Stichting Revant Breda Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1291 Stichting Saffier Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-8522 Stichting Tactus, verslavingszorg Deventer Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
000-8500 Stichting TanteLouise Bergen op Zoom Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
300-0983 Stichting Thebe Wonen en Zorg Goirle Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2015 30 Stichting Topaz Leiden Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1183 Stichting VALK Leiden Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1986 Stichting Viviq Eindhoven Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-1088 Stichting Wonen en Psychiatrie Zeeuwse grond Terneuzen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-8525 Stichting Yulius Dordrecht Gezondheidszorgpsycholoog 6 6 
000-7148 Stichting Zorgbalans Ijmuiden Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0979 Stichting Zorgcentra de Betuwe Culemborg Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
300-0871 Stichting Zorgcombinatie Marga Klompé (SZM Groenlo Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
000-7374 Stichting Zorggroep Sint Maarten Oldenzaal Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-4031 Stichting Zozijn Twello Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-0885 Stichting Zuidwester Middelharnis Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2901 Surplus zorg Zevenberg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2717 30 SVRZ (Stichting Voor Regionale Zorgverlening Middelburg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
291-2777 Synaeda Psychomedisch Centrum Leeuwarden Gezondheidszorgpsycholoog 5 5 
455-4039 Taytelbaum Psychologen Amsterdam Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-1005 Tergooi Ziekenhuizen Hilversum Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-4080 Terra Mental Health AMSTERDAM Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2045 Therapeutisch centrum Flevoland Emmeloord Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7325 Trajectum Hanzeborg Zwolle Gezondheidszorgpsycholoog 6 6 
010-0110 Treant Zorggroep Emmen Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
455-1127 Triade, psychologenpraktijk K&J Middelburg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1260 Trivium Meulenbeltzorg Almelo Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 



455-1937 Trubendorffer (CrisisCare) Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
455-6295 Twig Clinics B.v. Woerden Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-1936 U-Center Epen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
020-0100 UMC Groningen Groningen Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 
020-0900 UMC Utrecht Utrecht Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
450-4087 UvA-Minds Amsterdam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-5251 Van Laer GGZ Roermond Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-9038 Verslavingszorg Noord Nederland (VNN) Groningen Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 

455-2559 Villa Uitzicht Haarlem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-8777 Vincent van Gogh Venray Gezondheidszorgpsycholoog 14 14 
455-5944 VINK Psychologisch Centrum Ridderkerk Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2041 Vitaal Mensenwerk Nijkerk Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1258 Vitalis WoonZorg Groep Eindhoven Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1294 Viva Zorggroep Velsen-Noord Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-4518 Vivamente psychologie en coaching Lisse Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2488 Vivium Zorggroep Huizen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2483 Warande Zeist Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-2704 Well Being B.V. Eindhoven Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-0100 Wilhelmina Ziekenhuis Assen (WZA) Assen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-3143 Woonzorgcentra Haaglanden (WZH) Den Haag Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
455-4046 YouSense Aalsmeer Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-0616 Ziekenhuis Rijnstate Arnhem Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-0900 Ziekenhuis Rivierenland Tiel Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-0407 Ziekenhuisgroep Twente (ZGT) Almelo Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
291-0321 ZINN Gezondheidszorg Haren Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1317 Zinzia Zorggroep Renkum Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1531 Zo! Zorgoplossingen Leeuwarden Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2339 Zonnehuisgroep Amstelland Amstelveen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1221 Zonnehuisgroep IJssel-Vecht (Vereen) Zwolle Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2028 Zonnehuisgroep Noord Zuidhoorn Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2493 ZorgAccent Hellendoorn Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2016 Zorgcirkel Volendam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0996 Zorggroep Almere Almere Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 



300-1193 Zorggroep Apeldoorn Beekbergen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1261 Zorggroep Charim Veenendaal Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-3141 Zorggroep Elde Maasduinen (ZGE) Boxtel Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
450-4045 Zorggroep Meander Veendam Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-2528 Zorggroep Noorderboog Meppel Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0929 Zorggroep Noorderbreedte Leeuwarden Gezondheidszorgpsycholoog 3 3 
300-2013 Zorggroep Noordwest-Veluwe Ermelo Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0980 Zorggroep Tangenborgh Emmen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1197 Zorginstelling Pieter van Foreest Delft Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-1810 Zorgorganisatie Norschoten Barneveld Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
300-0937 Zorgspectrum (Utrecht) Nieuwegein Gezondheidszorgpsycholoog 2 2 
300-1032 Zorgverlening Het Baken Elburg Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
000-7136 Zuid Oost Zorg Drachten Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum Heerlen Gezondheidszorgpsycholoog 4 4 

300-0645 Zuyderland Zorgcentra Sittard-Geleen Gezondheidszorgpsycholoog 1 1 
010-1102 Dijklander Ziekenhuis PURMEREND Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
010-2306 Elkerliek Ziekenhuis Helmond Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
000-9003 GGzE Stichting Geïntegreerde GGZ in Eindhov Eindhoven Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
100-2511 Klimmendaal revalidatiespecialisten arnhem Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
020-1400 Leids Universitair Medisch Centrum (LUMC) Leiden Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
230-1018 LUBEC Universiteit Leiden Leiden Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
010-0406 Medisch Spectrum Twente (MST) Enschede Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
010-2523 Onze Lieve Vrouwe Gasthuis (OLVG) Amsterdam Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
000-9001 Parnassia Groep B.V. Den Haag Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
413-2501 Prinses Maxima Centrum voor kinderoncologie Utrecht Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
000-9002 Pro Persona Renkum Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
020-0700 Radboud Umc Nijmegen Klinisch neuropsycholoog 2 1,5 
000-8780 Stichting Accare Assen Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
020-2503 Stichting Amsterdam UMC Amsterdam Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
000-4787 Stichting Heliomare Wijk aan Zee Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
000-9017 Stichting Mediant GGZ Enschede Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
000-8525 Stichting Yulius Dordrecht Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
020-0100 UMC Groningen Groningen Klinisch neuropsycholoog 2 1,5 



010-2404 VieCuri medisch centrum voor Noord-Limburg Venlo Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
000-8777 Vincent van Gogh Venray Klinisch neuropsycholoog 2 1,5 
010-2519 Zuyderland medisch centrum Heerlen Klinisch neuropsycholoog 1 0,75 
000-9025 Altrecht Utrecht Klinisch psycholoog 3 2,25 
010-2009 Amphia Ziekenhuis Breda Klinisch psycholoog 1 0,75 
010-2301 Catharina Ziekenhuis Eindhoven Klinisch psycholoog 2 1,5 
550-1151 De Forensische Zorgspecialisten Utrecht Klinisch psycholoog 3 2,25 
450-1062 De Viersprong Halsteren Klinisch psycholoog 3 2,25 
010-1102 Dijklander Ziekenhuis PURMEREND Klinisch psycholoog 2 1,5 
000-9041 Dimence Groep Deventer Klinisch psycholoog 8 6 
000-9285 Emergis Goes Klinisch psycholoog 1 0,75 
020-1700 Erasmus MC Rotterdam Klinisch psycholoog 1 0,75 
010-2522 ETZ Elisabeth-TweeSteden ziekenhuis Tilburg Klinisch psycholoog 1 0,75 
455-1166 Faas Psychologie Voorschoten Klinisch psycholoog 3 2,25 
300-2834 Fivoor Rotterdam Klinisch psycholoog 3 2,25 
450-1060 Forta B.V. Rotterdam Klinisch psycholoog 1 0,75 
550-1153 FPC Van Mesdag Groningen Klinisch psycholoog 1 0,75 
010-2540 Frisius Medisch Centrum Leeuwarden Klinisch psycholoog 1 0,75 
010-0505 Gelre Ziekenhuizen Apeldoorn Klinisch psycholoog 1 0,75 
450-1013 GGNet Warnsveld Klinisch psycholoog 4 3 

000-9355 GGZ Breburg Tilburg Klinisch psycholoog 6 4,5 
450-1087 GGZ Delfland Delft Klinisch psycholoog 3 2,25 
450-1000 GGZ Drenthe Assen Klinisch psycholoog 4 3 
000-9150 GGZ Friesland Leeuwarden Klinisch psycholoog 3 2,25 
450-1081 GGZ InGeest Amsterdam Klinisch psycholoog 5 3,75 
450-1050 GGZ Rivierduinen Leiden Klinisch psycholoog 3 2,25 
000-9040 GGZ Westelijk Noord-Brabant (WNB) Bergen op Zoom Klinisch psycholoog 5 3,75 
000-9003 GGzE Stichting Geïntegreerde GGZ in Eindhov Eindhoven Klinisch psycholoog 6 4,5 
291-0288 Hersencentrum Amsterdam Klinisch psycholoog 1 0,75 
455-2032 iHUB Zorg B.V. Den Haag Klinisch psycholoog 1 0,75 
010-1708 Ikazia Ziekenhuis Rotterdam Klinisch psycholoog 1 0,75 
455-2002 Inter-Psy Groningen Klinisch psycholoog 1 0,75 
010-2214 Jeroen Bosch Ziekenhuis s-Hertogenbosch Klinisch psycholoog 1 0,75 



450-1041 Kenter Jeugdhulp Santpoort Klinisch psycholoog 1 0,75 
455-2270 KieN Sneek Klinisch psycholoog 1 0,75 
020-1400 Leids Universitair Medisch Centrum (LUMC) Leiden Klinisch psycholoog 4 3 
455-3520 LEVVEL Duivendrecht Klinisch psycholoog 3 2,25 
230-1018 LUBEC Universiteit Leiden Leiden Klinisch psycholoog 2 1,5 
455-1169 Maarsingh en Van Steijn Leeuwarden Klinisch psycholoog 1 0,75 
010-2307 Maxima Medisch Centrum Veldhoven Klinisch psycholoog 1 0,75 
291-2812 Melody PsyCare GGZ Dinxperlo Klinisch psycholoog 1 0,75 
450-4076 Mentaal Beter Cure B.V. Hilversum Klinisch psycholoog 2 1,5 
450-1074 METggz Roermond Klinisch psycholoog 1 0,75 
455-3211 MiSi NeuroPsy Rotterdam Klinisch psycholoog 1 0,75 
450-4030 Molendrift Groningen Groningen Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-9032 Mondriaan Heerlen Klinisch psycholoog 3 2,25 
000-9357 Mutsaersstichting Venlo Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-8527 Novadic-Kentron Vught Klinisch psycholoog 1 0,75 
010-2523 Onze Lieve Vrouwe Gasthuis (OLVG) Amsterdam Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-9001 Parnassia Groep B.V. Den Haag Klinisch psycholoog 15 11,25 
455-2111 Phitaal B.V. Sittard Klinisch psycholoog 1 0,75 
455-3805 Praktijk Aurelius Utrecht Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-9002 Pro Persona Renkum Klinisch psycholoog 10 7,5 
000-9035 Reinier van Arkel Groep s-Hertogenbosch Klinisch psycholoog 4 3 
010-0901 St Antonius Ziekenhuis Nieuwegein Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-8780 Stichting Accare Assen Klinisch psycholoog 2 1,5 
020-2503 Stichting Amsterdam UMC Amsterdam Klinisch psycholoog 6 4,5 
000-8540 Stichting Arkin Amsterdam Klinisch psycholoog 5 3,75 
450-1043 Stichting ARQ Centrum 45 Diemen Klinisch psycholoog 3 2,25 

000-0295 Stichting Bartiméus Sonneheerdt Doorn Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-8506 Stichting De Hoop Dordrecht Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-9021 Stichting Eleos Hoevelaken Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-8841 Stichting GGz Centraal Amersfoort Klinisch psycholoog 8 6 
000-9008 Stichting GGZ Noord-Holland Noord Heiloo Klinisch psycholoog 8 6 
000-9011 Stichting GGZ Oost-Brabant Boekel Klinisch psycholoog 4 3 
000-7059 Stichting IrisZorg Arnhem Klinisch psycholoog 2 1,5 



000-7630 Stichting Kinder- en jeugdpsychiatrie Karakter Ede Klinisch psycholoog 2 1,5 
000-8684 Stichting Lentis Zuidlaren Klinisch psycholoog 4 3 
000-9017 Stichting Mediant GGZ Enschede Klinisch psycholoog 2 1,5 
000-8522 Stichting Tactus, verslavingszorg Deventer Klinisch psycholoog 2 1,5 
000-8525 Stichting Yulius Dordrecht Klinisch psycholoog 2 1,5 
291-2777 Synaeda Psychomedisch Centrum Leeuwarden Klinisch psycholoog 2 1,5 
010-1005 Tergooi Ziekenhuizen Hilversum Klinisch psycholoog 1 0,75 
455-2045 Therapeutisch centrum Flevoland Emmeloord Klinisch psycholoog 1 0,75 
455-3160 TOPP-zorg Driebergen-Rijsenburg Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-7325 Trajectum Hanzeborg Zwolle Klinisch psycholoog 2 1,5 
010-0110 Treant Zorggroep Emmen Klinisch psycholoog 1 0,75 
455-1937 Trubendorffer (CrisisCare) Amsterdam Klinisch psycholoog 2 1,5 
020-0100 UMC Groningen Groningen Klinisch psycholoog 1 0,75 
020-0900 UMC Utrecht Utrecht Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-9038 Verslavingszorg Noord Nederland (VNN) Groningen Klinisch psycholoog 1 0,75 
000-8777 Vincent van Gogh Venray Klinisch psycholoog 3 2,25 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum Heerlen Klinisch psycholoog 2 1,5 
455-6532 Aalsterveld Psychologen Beuningen Psychotherapeut 1 0,5 
000-9025 Altrecht Utrecht Psychotherapeut 4 2 
450-4013 Amacura Geleen Psychotherapeut 1 0,5 
450-4042 Apanta Veldhoven Psychotherapeut 2 1 
455-3202 Baby Blij Tilburg Psychotherapeut 2 1 
291-0320 Caleidozorg Vlaardingen Psychotherapeut 2 1 
455-1702 Care to change Hilversum Psychotherapeut 1 0,5 
455-2020 De Bosgroep Badhoevedorp Psychotherapeut 3 1,5 
455-2034 De Rietkamp Eibergen Psychotherapeut 2 1 
450-1062 De Viersprong Halsteren Psychotherapeut 2 1 
000-9041 Dimence Groep Deventer Psychotherapeut 1 0,5 
455-2011 Eliagg Uithoorn Psychotherapeut 1 0,5 
291-2836 EPP -Ermelosche Psychologenpraktijk Beheer Ermelo Psychotherapeut 1 0,5 
020-1700 Erasmus MC Rotterdam Psychotherapeut 2 1 
455-1166 Faas Psychologie Voorschoten Psychotherapeut 3 1,5 

455-2812 Family Supporters Amsterdam Psychotherapeut 4 2 



450-1060 Forta Groep Rotterdam Psychotherapeut 1 0,5 
450-1013 GGNet Warnsveld Psychotherapeut 1 0,5 
000-9355 GGZ Breburg Tilburg Psychotherapeut 5 2,5 
450-1087 GGZ Delfland Delft Psychotherapeut 2 1 
450-1000 GGZ Drenthe Assen Psychotherapeut 3 1,5 
000-9150 GGZ Friesland Leeuwarden Psychotherapeut 1 0,5 
450-1050 GGZ Rivierduinen Leiden Psychotherapeut 1 0,5 
455-6011 GGZ voor jou Tiel Psychotherapeut 1 0,5 
000-9040 GGZ Westelijk Noord-Brabant (WNB) Bergen op Zoom Psychotherapeut 3 1,5 
000-9003 GGzE Stichting Geïntegreerde GGZ in Eindhov Eindhoven Psychotherapeut 3 1,5 
455-1987 GGzPraktijk arnhem Psychotherapeut 1 0,5 
455-1965 G-Kracht psychomedisch centrum Delft Psychotherapeut 1 0,5 
455-1938 Gooise Psychologen Praktijk Huizen Psychotherapeut 2 1 
291-0288 Hersencentrum Amsterdam Psychotherapeut 2 1 
455-2493 Huijs GGZ s Hertogenbosch Psychotherapeut 2 1 
000-9535 Impegno Den Haag Psychotherapeut 1 0,5 
455-3482 Interggz Amsterdam Psychotherapeut 1 0,5 
455-1976 Ithaca Psychotherapiepraktijk Amstelveen Psychotherapeut 2 1 
455-2072 Kick Your Habits Amsterdam Psychotherapeut 1 0,5 
455-2270 KieN Sneek Psychotherapeut 2 1 
455-2118 Kinder- en studentpraktijk Amsterdam Amsterdam Psychotherapeut 1 0,5 
020-1400 Leids Universitair Medisch Centrum (LUMC) Leiden Psychotherapeut 1 0,5 
455-3520 LEVVEL Duivendrecht Psychotherapeut 2 1 
455-1169 Maarsingh en Van Steijn Leeuwarden Psychotherapeut 1 0,5 
455-1471 Medipsy Weert Psychotherapeut 2 1 
291-0259 Metablica Valkenswaard Psychotherapeut 1 0,5 
450-1074 METggz Roermond Psychotherapeut 2 1 
000-9032 Mondriaan Heerlen Psychotherapeut 1 0,5 
000-9357 Mutsaersstichting Venlo Psychotherapeut 3 1,5 
455-3704 Nuhoff psychotherapie Haarlem Psychotherapeut 1 0,5 
455-2111 Phitaal B.V. Sittard Psychotherapeut 3 1,5 
000-0520 Pluryn Groep Nijmegen Psychotherapeut 1 0,5 
455-1126 Praktijk Astrid Slingerland Den Haag Psychotherapeut 2 1 
455-1117 Praktijk InTeam Den Haag Psychotherapeut 3 1,5 



455-3924 Praktijk MOOV Hilversum Psychotherapeut 2 1 
000-9002 Pro Persona Renkum Psychotherapeut 1 0,5 
455-6888 Psychologen.nl BV Amsterdam Psychotherapeut 2 1 
455-3153 Psychologenpraktijk Nieuwegein (PPN) Nieuwegein Psychotherapeut 1 0,5 

455-1953 Psychologie La Croix Amsterdam Psychotherapeut 2 1 
450-4116 Psychotherapy&Movement Amsterdam Psychotherapeut 2 1 
455-1969 PsyMens B.V. Woerden Psychotherapeut 3 1,5 
000-9035 Reinier van Arkel Groep s-Hertogenbosch Psychotherapeut 2 1 
455-3449 Scharwächter Bemmel Psychotherapeut 2 1 
455-2628 SPEL Psychologen Putten Putten Psychotherapeut 1 0,5 
000-8780 Stichting Accare Assen Psychotherapeut 2 1 
455-5789 Stichting Changes GGZ Breda Psychotherapeut 2 1 
000-8506 Stichting De Hoop Dordrecht Psychotherapeut 1 0,5 
000-9021 Stichting Eleos Hoevelaken Psychotherapeut 1 0,5 
000-8804 Stichting Fier Leeuwarden Psychotherapeut 2 1 
000-9011 Stichting GGZ Oost-Brabant Boekel Psychotherapeut 1 0,5 
000-7630 Stichting Kinder- en jeugdpsychiatrie Karakter Ede Psychotherapeut 1 0,5 
000-8684 Stichting Lentis Zuidlaren Psychotherapeut 2 1 
000-9017 Stichting Mediant Enschede Psychotherapeut 1 0,5 
000-8522 Stichting Tactus, verslavingszorg Deventer Psychotherapeut 1 0,5 
455-1175 Stroer Psychotherapie Heemstede Psychotherapeut 2 1 
455-3963 Syma SGGZ Breda Psychotherapeut 1 0,5 
291-2777 Synaeda Leeuwarden Psychotherapeut 1 0,5 
455-4039 Taytelbaum Psychologen Amsterdam Amsterdam Psychotherapeut 2 1 
455-3160 TOPP-zorg Driebergen-Rijsenburg Psychotherapeut 2 1 
455-1937 Trubendorffer (CrisisCare) Amsterdam Psychotherapeut 1 0,5 
000-9038 Verslavingszorg Noord Nederland (VNN) Groningen Psychotherapeut 1 0,5 
000-8777 Vincent van Gogh Venray Psychotherapeut 3 1,5 
455-2704 Well Being B.V. Eindhoven Psychotherapeut 2 1 
010-2519 Zuyderland Medisch Centrum Heerlen Psychotherapeut 2 1 
000-9025 Altrecht Utrecht Verpleegkundig specialist GGZ 5 5 
000-9041 Dimence Groep Deventer Verpleegkundig specialist GGZ 8 8 
000-9285 Emergis Goes Verpleegkundig specialist GGZ 3 3 



300-2834 Fivoor Rotterdam Verpleegkundig specialist GGZ 1 1 
450-1013 GGNet Warnsveld Verpleegkundig specialist GGZ 3 3 
000-9355 GGZ Breburg Tilburg Verpleegkundig specialist GGZ 6 6 
450-1000 GGZ Drenthe Assen Verpleegkundig specialist GGZ 5 5 
000-9150 GGZ Friesland Leeuwarden Verpleegkundig specialist GGZ 2 2 
450-1081 GGZ InGeest Amsterdam Verpleegkundig specialist GGZ 4 4 
450-1050 GGZ Rivierduinen Leiden Verpleegkundig specialist GGZ 2 2 
000-9040 GGZ Westelijk Noord-Brabant (WNB) Bergen op Zoom Verpleegkundig specialist GGZ 4 4 
000-9003 GGzE Stichting Geïntegreerde GGZ in Eindhov Eindhoven Verpleegkundig specialist GGZ 6 6 
455-2270 KieN Sneek Verpleegkundig specialist GGZ 2 2 



37 
 

000-9032 Mondriaan Heerlen Verpleegkundig specialist GGZ 4 4 
000-9001 Parnassia Groep B.V. Den Haag Verpleegkundig specialist GGZ 22 22 
000-9002 Pro Persona Renkum Verpleegkundig specialist GGZ 4 4 
000-9035 Reinier van Arkel Groep s-Hertogenbosch Verpleegkundig specialist GGZ 3 3 
000-8540 Stichting Arkin Amsterdam Verpleegkundig specialist GGZ 6 6 
000-8804 Stichting Fier Leeuwarden Verpleegkundig specialist GGZ 2 2 
000-8841 Stichting GGz Centraal Amersfoort Verpleegkundig specialist GGZ 7 7 
000-9008 Stichting GGZ Noord-Holland Noord Heiloo Verpleegkundig specialist GGZ 6 6 
000-9011 Stichting GGZ Oost-Brabant Boekel Verpleegkundig specialist GGZ 7 7 
000-7630 Stichting Kinder- en jeugdpsychiatrie Karakter Ede Verpleegkundig specialist GGZ 3 3 
000-8684 Stichting Lentis Zuidlaren Verpleegkundig specialist GGZ 6 6 
000-9017 Stichting Mediant GGZ Enschede Verpleegkundig specialist GGZ 3 3 
000-8522 Stichting Tactus, verslavingszorg Deventer Verpleegkundig specialist GGZ 2 2 
000-8525 Stichting Yulius Dordrecht Verpleegkundig specialist GGZ 4 4 
020-0100 UMC Groningen Groningen Verpleegkundig specialist GGZ 1 1 
000-9038 Verslavingszorg Noord Nederland (VNN) Groningen Verpleegkundig specialist GGZ 2 2 

 
  



38 
 

 
 
ARTIKEL II 
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2026. 
 
Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van toelichting in het Staatsblad 
zal worden geplaatst. 
 
 
De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport 
 
 
 
 
  



39 
 

 

Nota van toelichting 
 

1. Aanleiding 
Op 30 januari 2024 deed het College van Beroep voor het bedrijfsleven (hierna: CBb) uitspraak in 
een zaak die was aangespannen tegen het besluit van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en 
Sport (hierna: "de minister”) van 23 augustus 2022 over de verdeling van instroomplaatsen per 
specialisme per opleidende zorginstelling voor 2023 (hierna: “verdeelplan 2023”).12 In haar 
uitspraak wordt het verdeelplan 2023 op formele grond herroepen, omdat de minister naar het 
oordeel van het CBb niet bevoegd is om dit vast te stellen via de concretisering van een aanwijzing 
aan de Nederlandse Zorgautoriteit (hierna: “NZa”) op grond van artikel 7, eerste lid, van de Wet 
marktordening gezondheidszorg (hierna: Wmg).  
 
De minister hecht grote waarde aan bekostiging van een maximum aantal opleidingsplaatsen voor 
een groot aantal (medische) vervolgopleidingen in alle regio’s. Voor de toegankelijkheid van zorg is 
voldoende en goed opgeleid zorgpersoneel nodig. Het verzorgen van (medische) 
vervolgopleidingen is kostbaar. Zorgaanbieders die opleidingen verzorgen, maken daarmee kosten 
die andere zorgaanbieders niet maken. Met het verdelen van opleidingsplaatsen en een daaraan te 
koppelen beschikbaarheidbijdrage wordt vanuit VWS sinds 2013 geborgd dat voldoende opgeleid 
zorgpersoneel in alle regio’s beschikbaar blijft. Gezien de kosten die gemoeid zijn met het opleiden 
van medisch personeel en het borgen van landelijke beschikbaarheid hiervan is het belangrijk dat 
de minister de regie heeft over de hoeveelheid en locatie van de beschikbare opleidingsplaatsen.  
 
Naar aanleiding van bovengenoemde uitspraak van het CBb wordt een wijziging van de Wmg 
voorbereid waarbij een grondslag wordt gecreëerd om het verdeeloverzicht (voorheen: 
verdeelplan) in de toekomst bij ministeriële regeling vast te kunnen stellen. Het streven is dat het 
betreffende wetsvoorstel per 2027 in werking treedt. In de tussenliggende periode wordt het 
verdeeloverzicht vastgesteld in onderdeel D van de bijlage bij het Besluit beschikbaarheidbijdrage 
WMG. In 2024 is daarom dit besluit gewijzigd om de verdeeloverzichten voor 2023, 2024 en 2025 
vast te stellen.3 Met dit besluit wordt daar het verdeeloverzicht 2026 aan toegevoegd. 
 

2. Hoofdlijnen van het besluit 
 
2.1 Verdeeloverzicht en beschikbaarheidbijdrage 
Zorgaanbieders verzorgen de vervolgopleidingen tot (medisch) specialist, huisarts, specialist 
ouderengeneeskundige, gespecialiseerd verpleegkundige en medisch ondersteunend personeel 
zoals omschreven in onderdeel B, aanhef en onder 1, van de bijlage bij het Besluit 
beschikbaarheidbijdrage WMG. Dit is noodzakelijk om de zorg te kunnen verlenen zoals 
omschreven bij of krachtens de Zorgverzekeringswet en de Wet langdurige zorg. Deze opleidingen 
worden bekostigd via een beschikbaarheidbijdrage aan deze zorgaanbieders door de NZa op grond 
van artikel 56a van de Wmg. Bij algemene maatregel van bestuur worden de vormen van zorg 
vastgesteld waarvoor de beschikbaarheidbijdrage kan worden vastgesteld. Daarbij worden 
voorwaarden, voorschriften en beperkingen gesteld. 
 
Met het vaststellen van een verdeeloverzicht over 2026 wordt een beperking opgelegd. Hiermee 
wordt het aantal opleidingsplaatsen voor een (medische) vervolgopleiding dat met de 
beschikbaarheidbijdrage wordt bekostigd, per zorgaanbieder gemaximeerd voor instroomplekken. 
Tegelijkertijd wordt geborgd dat door het hele land voldoende opleidingsplaatsen beschikbaar zijn. 
Het gaat in dit besluit om het toevoegen van de verdeling van instroomplaatsen voor het 
kalenderjaar 2026.  
 
De verdeling is gebaseerd op een transparante en deugdelijke onderbouwing. Ter motivering van 
de vaststelling van het maximum aantal en de verdeling van opleidingsplaatsen wint VWS sinds 
2013 advies in bij organisaties met bijzondere expertise op het gebied van (medische) 
vervolgopleidingen. Over het aantal opleidingsplaatsen brengt de stichting Capaciteitsorgaan advies 
uit. Over de verdeling daarvan over de zorgaanbieders brengen de stichting BOLS4 en TOP 

 
1 College van Beroep voor het bedrijfsleven 30 januari 2024, ECLI:NL:CBB:2024:41. 
2 Besluit van de minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport d.d. 23 augustus 2022, kenmerk 1033705. 
3 Stb. 2024, 257. 
4 Een samenwerking van opleidende zorginstellingen op het gebied van medisch specialistische 
vervolgopleidingen. 

https://deeplink.rechtspraak.nl/uitspraak?id=ECLI:NL:CBB:2024:41
https://www.rijksoverheid.nl/documenten/publicaties/2022/08/23/verdeelplan-2023-medische-vervolgopleidingen


40 
 

opleidingsplaatsen5 advies uit. VWS vertaalt deze adviezen vervolgens naar een verdeeloverzicht, 
op basis waarvan de NZa op aanvraag van zorgaanbieders besluiten over de 
beschikbaarheidbijdrage kan nemen.  
 
2.2 Totstandkoming verdeeloverzicht 2026 
Het algemene kader van voorwaarden en verdeelregels voor 2026 is door de minister van VWS 
opgesteld in de documenten “spelregels voor de totstandkoming van het toewijzingsvoorstel 2026 
van de stichting BOLS” en “spelregels voor de totstandkoming van het toewijzingsvoorstel 2026 
van TOP Opleidingsplaatsen”. TOP Opleidingsplaatsen en Stichting BOLS hebben  
in overeenstemming met deze spelregeldocumenten de toewijzingsprotocollen vastgesteld.6 Voor 
het kalenderjaar 2026 heeft BOLS een adherentiepercentage van 100% voor alle instellingen 
toegepast zoals opgenomen in de hiervoor genoemde spelregels. Dit ter uitvoering van de motie 
van het lid Paulusma7 over het beter laten aansluiten van opleidingsplaatsen voor medisch 
specialisten bij de bevolkingsomvang per regio. Het verdeelcriterium 100% adherentie voor alle 
instellingen betekent dat Stichting BOLS bij de verdeling van de opleidingsplaatsen uitsluitend heeft 
gekeken naar de omvang en zorgvraag van de bevolking in het verzorgingsgebied voor alle 
instellingen. Met dit criterium wordt beoogd om de opleidingsplaatsen voor medisch specialisten 
evenrediger over Nederland te verspreiden. Op 26 juni 2025 heeft de minister van VWS het 
toewijzingsvoorstel van Stichting BOLS ontvangen. Stichting BOLS heeft verklaard dat het 
toewijzingsvoorstel is opgesteld volgens het toewijzingsprotocol Medisch Specialismen 2026 en het 
toewijzingsprotocol Psychiatrie 2026. Op 15 juli 2025 heeft de minister van VWS het 
toewijzingsvoorstel van TOP Opleidingsplaatsen ontvangen. TOP Opleidingsplaatsen heeft verklaard 
dat het toewijzingsvoorstel 2026 - voor de opleidingen GZ psycholoog, klinisch neuropsycholoog, 
klinisch psycholoog, psychotherapeut en verpleegkundig specialist GGZ (3-jarige opleiding) - is 
opgesteld conform het toewijzingsprotocol 2026.  
 
2.3 Rechtsbescherming  
De verdeling van instroomplaatsen is bepalend voor de aanspraken van zorgaanbieders in de 
betrokken jaren. Het CBb heeft daarom geoordeeld dat het verdeelplan naar haar aard een besluit 
is. Op het punt van rechtsbescherming worden geen wijzigingen aangebracht ten aanzien van de 
situatie zoals die bestond voordat het verdeelplan 2023 werd herroepen. Hoewel de wijze van 
vaststelling van de verdeling van opleidingsplaatsen met de wijziging van het Besluit 
beschikbaarheidbijdrage WMG gewijzigd is, blijft de inhoud gelijk. Belanghebbenden kunnen binnen 
zes weken na de publicatie van dit besluit bezwaar maken tegen de verdeling zoals die in dit besluit 
wordt vastgesteld voor 2026. Tegen een besluit op bezwaar kunnen belanghebbenden vervolgens 
in beroep bij het CBb. Hiertoe is tevens een bezwaarclausule opgenomen aan het slot van deze 
nota van toelichting.  
 

3. Uitvoering 
 
Vanaf 2013 verloopt het aanvraagproces voor de beschikbaarheidbijdrage voor (medische) 
vervolgopleidingen via de NZa. De NZa stelt beleidsregels vast met betrekking tot het uitoefenen 
van de bevoegdheid inzake het toekennen van een beschikbaarheidbijdrage als bedoeld in artikel 
56a van de Wmg.  
 
De NZa kon zich voor de jaren 2023, 2024 en 2025 baseren op de verdeeloverzichten die waren 
opgenomen in dit Besluit. Voor 2026 kan de NZa zich bij de verlening van de 
beschikbaarheidbijdrage voor (medische) vervolgopleidingen nog niet baseren op het 
verdeeloverzicht, omdat de wijziging die met dit Besluit is beoogd dan nog niet gepubliceerd is. 
Verlening vindt immers voorafgaand aan het subsidiejaar 2026 plaats. Om tijdig uitvoering te 
kunnen geven aan zowel het verlenen als het vaststellen van de beschikbaarheidbijdrage 
(medische) vervolgopleidingen voor het subsidiejaar 2026, verleent de NZa de 
beschikbaarheidbijdrage voorafgaand aan de inwerkingtreding van dit besluit op basis van de 
toewijzingsvoorstellen van Stichting BOLS en Top Opleidingsplaatsen. Hiertoe heeft de NZa een 
aanwijzing ontvangen op grond van artikel 7, eerste lid, van de Wmg8. Dit Besluit treedt 

 
5 Een samenwerking van specialisten op het gebied van gezondheidszorgpsychologie, psychotherapie, klinische 
psychologie, klinische neuropsychologie en verpleegkundig specialisten ggz. 
6 “Toewijzingsprotocol medische vervolgopleidingen”, BOLS bureau, 21 januari 2025, raadpleegbaar via 
www.stichtingbols.nl; en “Toewijzingsprotocol 2026”, TOP opleidingsplaatsen, 4 maart 2025, raadpleegbaar via 
www.top-opleidingsplaatsen.nl.  
7 Kamerstukken II 2022/23, 29 247, nr. 369. 
8 Stcr. 2025, 23045 

http://www.stichtingbols.nl/
http://www.top-opleidingsplaatsen.nl/


41 
 

vervolgens met terugwerkende kracht in werking op 1 januari 2026. Hierdoor wordt de vaststelling 
van de beschikbaarheidbijdrage (medische) vervolgopleidingen over het jaar 2026 gebaseerd op de 
in onderdeel D van de bijlage opgenomen verdeling van opleidingsplaatsen voor wat betreft 
instroomplaatsen. 
 

4. Inwerkingtreding en gevolgen 
 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad 
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2026. Voor terugwerkende kracht is 
gekozen omdat de vaststellingsbesluiten voor de beschikbaarheidbijdrage (medische) 
vervolgopleidingen zien op het gehele subsidiejaar 2026 en moeten worden voorzien van een 
grondslag.  
Dit besluit heeft geen financiële gevolgen, omdat het een bestendiging betreft van de jaarlijkse 
verdelingssystematiek. 
 
 
De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport 
 
 
 
 
Bezwaar 
 
Wilt u bezwaar maken, dan moet dit binnen zes weken na de datum van het Staatsblad waarin dit 
besluit is gepubliceerd. Let op: doe dit op tijd, anders kan uw bezwaar niet behandeld worden. Het 
bezwaarschrift e-mailt u naar: WJZ.bezwaarenberoep@minvws.nl, bij voorkeur met een ingescande 
handtekening. 
 
Uw bezwaarschrift kunt u ook per post versturen: 
 
De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport, 
t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische Zaken, 
Postbus 20350, 
2500 EJ Den Haag. 
 
Noem in het bezwaarschrift: 
 
    – Uw naam en adres 
    – Uw telefoonnummer (wij bellen u dan over uw bezwaar) 
    – De datum 
    – Het nummer van het Staatsblad waarin dit besluit is gepubliceerd 
    – Geef aan waarom u het niet eens bent met de beslissing. 
 
Vergeet niet om uw bezwaarschrift te ondertekenen en van een datum te voorzien. Wilt u zo 
vriendelijk zijn om een kopie van dit besluit mee te sturen met het bezwaarschrift. 
 
Indien u het bezwaarschrift per e-mail indient zonder ondertekening, bestaat de mogelijkheid dat u 
op een later moment verzocht wordt om bewijs te leveren dat u bevoegd bent tot het indienen van 
het bezwaar. 
 
 
 
 
 
 


	Verdeling_BB_2026

